Camporezi, foi classificada e convocada para a etapa de lances (ou 

negociação de preço) como previsto no art. 4º, VII e IX (ou XVII) da Lei 10.520.  

LOTE 1: LANCES INICIAIS: R$  no valor mensal do lote 1 R$ 1.999,00 (Hum 

mil e novecentos e noventa e nove reais) perfazendo um valor global de 

R$ 17.991,00 (Dezessete mil e novecentos e noventa e um reais).  

Depois de verificada a regularidade da documentação Envelope nº 02 
“Documentação/Habilitação” do licitante melhor classificado, a empresa 
Raphaella Dias Camporezi foi habilitada e declarada vencedora do lote.  
Tendo sido, então, concedida a palavra ao participante do certame para

[...]

declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeira 
Oficial e Equipe de Apoio. 

Resultado da Sessão Pública Adjudicado em favor de: 

Raphaella Dias Camporezi, no Lote 1 no valor mensal de R$ 1.999,00 (hum 

mil e novecentos e nove reais) perfazendo um valor global de R$ 

17.991,00 (Dezessete mil e novecentos e noventa e um reais).  

Rosália Aparecida de Castro Neto 
Pregoeira da Câmara Municipal de Conceição do Castelo 

Maria Angélica Mota 

Equipe de Apoio 

Luciano Driusso 
Equipe de Apoio 

Dioggo Bortolin Viganor